EK2-EUИнформационен лист за продукта
BVDAX for smoke extract
in combination with a
frequency inverter, CE-
certified according to
EN12101-3 temperature
category F400
For mechanical smoke

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
17 / 29 PD-05/2021 - DE/bg
EK2-EUИнформационен лист за продукта
Задвижващ механизъм BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Захранващо напрежение (AC) AC 19,2 – 28,8 V, 50/60 Hz
Захранващо напрежение (DC) DC 21.6 – 28.8 V, 50/60 Hz
Консумация на енергия - при
работа 3 W 2,5 W 12 W
Консумация на енергия - при
празен ход 0,1 W 0,5 W
Рейтинг на мощността за
оразмеряване на кабела Imax. 8,2 A при 5 мс
Въртящ момент 15 Нм 25 Нм 40 Нм
Време за изпълнение за 90° < 30 сек
контакти на крайните
изключватели 2 × EPU
Превключващ ток 1 mA – 3 A (0,5 A индуктивен), AC 250 V 1 mA – 6 A (0,5 A индуктивен),
AC 250 V
Краен изключвател - отворен 5° 3°
Краен изключвател - затворен 80° 87°
Свързващ кабел – задвижващ
механизъм Кабел 1 м, 3 x 0,75 мм², без халоген
Свързващ кабел - крайни
изключватели Кабел 1 м, 6 x 0,75 мм², без халоген
Клас на безопасност по IEC III безопасно свръхниско напрежение (SELV)
Ниво на защита IP 54
ЕО съответствие
CE съгласно 2014/30/EU
Директива за ниско напрежение CE съгласно 2014/35 / EU
Работна температура -30 до 55 °C
Тегло 0,9 кг 1,1 кг 2,7 кг
Примери за окабеляване, технически данни
Пример за окабеляване 24 V AC / DC
N(-) N(-) L(+)L(+)
BEE24-SR / BEN24-SR
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC
110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
<5° <80°
①
② ③
~⊥
− +
N L
3 521
Y
Y: 0(2)...10 V DC
U: 0(2)...10 V DC
U
① Превключвател за отваряне и затваряне от други
② Сигнална лампа за ЗАТВОРЕНО положение от други
③ Сигнална лампа за ОТВОРЕНО положение от други
18 / 29 PD-05/2021 - DE/bg
EK2-EUИнформационен лист за продукта
Задвижващ механизъм BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Захранващо напрежение (AC) AC 198 – 264 V, 50/60 Hz
Консумация на енергия - при
работа 4 W 3,5 W 8 W
Консумация на енергия - при
празен ход 0,4 W 0,5 W
Рейтинг на мощността за
оразмеряване на кабела Imax. 4 A при 5 мс Imax. 7,9 A при 5 мс
Въртящ момент 15 Нм 25 Нм 40 Нм
Време за изпълнение за 90° < 30 сек
контакти на крайните
изключватели 2 × EPU
Превключващ ток 1 mA – 3 A (0,5 A индуктивен), AC 250 V 1 mA – 6 A (0,5 A индуктивен),
AC 250 V
Краен изключвател - отворен 5° 3°